
DODATEK Č. l
kc smlouvě o mjMováni služeb v oblasti závodního strmvováni

uuvŕenC dne 20.8.2007 mezi

Základní škola Ostrava, Gebauerova 8, přĹsNková oWnizace
sc sídlem: Gebauerova 8, 702 00 Ostrava
lČ: 70933901
DIČ: není pIštce DPH
bankovní spojeni: Komcnčni banka Ostrava,. č. ú. 24837-76 1/0100
zastoupená ve věcech smluvních: pani Mgr. RMkou Hanusovou - ředitelkou
dálejen Zákamik

a

SODEXHO - školní jídelny, s.r.o.
sc $Ĺdlem: Zelený pruh 95,97. 147 00 Praha 4
jcdnajki: in& Daňou LamZovou - jednatelem
lČ: 25604180
DIČ: CZ25604180
bankovní spojení: UniCmjit Bank Czech Republic, a.s., č.ú. 4965 14004/2700
zapsaná v obchMnlm wjstŕíku vtdcnCm Mčstským soudem v Praze. oddíl C, vlo2ka č. 54095. spis. m. C 54095
dálejen SODEXHO

Smluvní strany dohodly na dodatku k výše uvedené smlouvě v náslcdu,jkím znění:

1/ V článku Ill. Cenové podmínky se vypouští text bodů l. a 2. a nahrazuje se násjedujicim tcxtcm:

,.l. Ceny služeb j9oú kalkulovány v cenové úrrwni vstupů k datu 1.9,2008 a při Zákamíkcm stanovené
kalkulační základnč 15 objednaných MENU pro zamčstnance Zákazníka denně.

2. Cena služby µxskytované v souladu s bodem j.]. a vc skladbě p®Ie bodu 11.B.l. této smlouvy je stanovena
v závislosti na µNXu objednaných MENU dle bodu III.1. za jedno MENU v následujicí výši:

MENU l.- Ill. 42,02 Kč - 19% DPH. tj. 50.- Kč VC. DPH
(z toho 20.- KČ náklady na potraviny, 22,02 KČ ostatní nákbdy)

?méstnanci Zákazníka hradí z ceny MENU částku 13,- kč. zbývajki část ceny MENU je pľedmčtem fakturace
irmy SODEXHO Zákazníkovi, ptičcmZ základem pro výpk)čct celkové výšky měsíční fákturacc je počet

otýednaných MENU za sledované období. PHspčv'ck Zákamíka z FKSP na jedno jídlo a jednoho zaměsmance je
ll,- Kč.

Z" Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu a v účinnw l. ledna 2009.

3/ Dodatek je yypmcován ve 4 vyhotovenkk z nichž každá smluvní štram obdrží 2 vybotoveni.

V Ostravě dne 16.12.2008 V Praze dne 16.12.2008

ŠKOLA
oS7RAVA.Gekwemw

organkace

m SODEXHO



Dodatek í 2
ke SMLOUVĚ o zajisťovánI služeb v oblasti záwdního stravování

uzavřené mezi

Zákkdní Skob Ostmu, Getmuerum & pHspěvková
Ně údim: Cdmuerova 8. 702 00 Ostrava
lČ: 70933901
DIČ naiľ plátcc MH
bankovní spojeni: Kmerčni banka Chuava.. č.ú. 24&37-761&)100
za$~má ve věcech smluvních: pani Mgr. RMkou Hanušovem - kditelkou
dálejen Zákamik

a

Sodexo - uřízeni školního 4mvmánf 8ř.(k
sídlan: llvčujwa 1716'2b. 140 78 Praha 4, Nusle

jodnajici: Ing. Daňou Lunhwmi - jcdnatclem
lČ: 25604180
DIČ: CZ25604180
bankovní spojmi: UniCMit Bank Cuxh Rcpubdic. a.s., č.ů. 496514004/2700
zapmá v obchodním rejsthku wxkném Městským soudcm v Prw odä1 C. vložka č. 54095. spi& m. C 54095
dáleJen SODEXO

Smluvní Army se doh<xjly na dcdatku k výše uwdcnC mlouvě v ná4dujicim mčni:

1/ V článku III. Cenové podmínky sc ruší znění bodů l. a 2. a nahmmjc následujicim textem:

.,l. Ceny služeb jsou kalkulovány v cenové úruvnl vstupů k datu 1.1.2010 a N Zákaznikcm stanovené
kalkulační zákkdnč 15 abjodn3nýůh MENU pro zaměstnanec Zákamíb dmnč.

2. fma gužtN poskytované v mubdu s bodem 1.1. a ve Madbč podle bodu 11.B.l. tělo mlouvy je stanovena
v 7 visksti na počtu cjibjodnankh MENU dle bodu lll.l. za jedno MENU v náslcdujici Yýši:

Menu I.-III. 42,01 Kč ' 20% DPFL ej. 50,40 KČ vC. IMI
(z toho 20.- Kč náklady na potraviny. 22,01 Kč ostatni náklady)
Zamčsmanci ZAkamíka hmdi zccny MENU částku m:Kč. ~jicÍ část ceny MENU je předmácm

fákturacc firmy SODEXO ZákamikcM, přičemž základcm pro výpa« celkové výšky mědčni fákturacejc počet
obgcdnaný¢h MENU za slcdcwané otdobi. Ptispévek FKSP Kč

2/ Tmto dodatek je vyh«oven ve 4 origujálcdL z nichž každá mluvní suana chárh dva vS1isky.

3/ Tómto dodatek nabývá platnosti dnan pcdpisu oběma stranami a ůčinncKti dnem 1.1.2010.

V Ckt,avě d,, f;"- %C' g V Praze dne 10.12.2009

aUbmíh za SODEXO

" émDN/šKoM
'.'STR4 VA. Gtbauermu

Sodexo -zařitení Škdního &ŕ.0.
Hvmov8 140 78 Praha 4
IČ, 25604180, DiC' CZ25BO4180
OR MS Praha, %Ĺ& zn. C 54096

007.01 -(l)



Dodatek č. 3
ke SMLOUVĚ o zajišťováni služeb v oblasti úvodního suavuváni

uzavtené mezi

Zákjadni dob Ostmva. Gcbaueruva & přhpěvková ~nWce
se šidlem: Gcbou«ova 8. 702 (X) Ostraw
IČ: 70933901
DIČ: není plátce DPH
bankovní spojení: Komerční banka Ostrava~ čjĺ 24837-761/Dl00
zastoupcná vc věcech mluvních: pani Mgr. Radkou teditdkou
dále jen 7ákam"k

a

Sodexo - tařbení Bcdnibo strawvání
sc šidem: Hvčzdova 1716/2& 140 78 Praha 4, Nusk
Mriajici: Chňmphcm Awnůllcrcm. jdnatekm
lC': 25604180
DIČ: CZ25604180
bankcyvni spojeni: UniCrďit Bank Czech Republic, a.s.. č.ú. 4961514004/2700
zapsaná v obchodním rcjstKku vvxknán Městským soudem v Pram oddíl C, vložka č. 5409$. $kpi& m. C 54095
dáleJen SODEXO

Smluvní strany se dohodly na dodatku k výše uvedené smlouvč v následujícim mčni:

1/ V článku Ill. Cenové podmínky ruší m&1 bodu 2, a nahrazuje sc ná.dedujícim textem'

2. Cena dužby podcyované v sou1adu s bodem 1.1. a ve skbdbč podle bodu 11.B.l. této mjouvy je stanorrna
v závislosti na počtu objednaných MENU dle bodu III.1. za jedno MENU v následující výši:

Menu L-III. 42.01 Kč " 20% DPH. {j. 50,40 Kč vC. DPH
(z toho 20,. KČ náklady na potraviny. 22.01 Kč wlatni nákkdy)

7ame$tnancl Zákazníka hradí 2 ceny MENU částku 25.- KČ.
Z fondu FKSP hmdi mměsmavatcl částku 18.- Kč VC. DPH na zákjadč samostatné faktwy.
zbývající část omy MENU je pdtdmčtcm fäkturaoe firmy SODEXO Zäkamíkcwi. přičemž základem pro
výpočet celkové vý&y mčsíčni ťákturacc je objednaných MENU za sledované dxlobL

2/ Tento dodatek je vyhocoven ve 4 cmgmálcch. z nichž každá mluvní suana obdrží dva výtisky.

3/ Tento dodatek nabývá plamom chem pcxjpisu oběma stranami a účmnmi dnem 1.9.2010.

v Om,, ,h, .,3q· S? 2010
V Praze dne 30,&.2010

Zákamik Sodcxo- zaHzmí školního mvuváni &ŕ.o.

=:CS školnho stnmváni s.r.o.
1716/2b 14U 78 PWxa 4

1¢. 256041BQ. DIČ CZ256U4180
(jR MS 8CJĹG. zn. C 54%5

007'.01 -(l)



DMMck Č. 4
kc SMLOUVĚ. o mjišťovánf služeb v ob|a$t] závodnW stravováni

uzavřené mezi

Základní Skob Ostmvm, Gclmucrova 8, přispčvková oWnizace
sc sídlem: Gebauerova 8, 702 (X) Ostrava
IČ: 70933901
DIČ: není plátce DPH
hankovni spojeni" Komerční banka Ostmva., č.ú. 24837-76lňOlOO
zastoupená ve věcech smluvnich: pani Mgr. RadWi Hanusovou, tedicelkou
dále jen Zaa."nik

a

Sodexo - aHzení Školního stmvováni &ř.o.
sc sídlem: Hvězdova 17l6í2b, 140 78 Pmha 4, Nusle
jcdnajici: Ing. Leošem Horáčkcul jcdnatelem
IČ: 25604180
DIČ CZ25604180
bankovní spojeni: UniC'mdit Bank C=h Repubbc, a s., č.ú. 4965 14004/2700
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 54095, spis. zxl C $4095
dálejen SODEXO

Smluvní strany se dohodly na dodatku k výše uvedené srnbuvč v náslcdujícim znění:

1/ V článku Ill. Cenové podmínky sc mši znění bodu 2. a nahraaijc sc náskdujkim tcxtcm:

2. Cena služby poskytovanC v souladu s bodem I.l. a ve skladbě podk bodu 11.B.l. této smlouvy je stanovém
v ävisjo$ti na počtu objednaných MENU dle bodu Ill.l. jedno MENU v následujici výši:

Menu I.-III. 45,00 Kč - 20% DPH, ti. 54,00 KČ vC, DPH
(z toho 23,- Kč nákhdy m potraviny, 22,- Kč oswnÍ Mkbdy)

ZamCstnam:i Zákazníka hndi z ceny MENU částku 29,- KČ.
Z foMu FKSP hmdf zaméscnavatel částku 18.- Kč VC. DPH na základč fáhury.
zbývající část omy menu. tj. 7.- Kč. je phxhnMem fakturace firmy SODEXO Zákazníkovi, přičemž základem
p'o výpK)č« celkové výšky mésični fakturace je počet otýednaných MENU za sjodované období.

2/ Tento dodatek je vyhotoven ve 4 cmgináleh. z nichž každá mnluvni šImna obdrží dva výtisky

y Tmo dodatek nabývá platnosti dnem podpúm oběma stranami a účinnosti dnem 1.9.2012.

VOstmvč,be {f ,,2012

=°;;

Zákazník

V Pr&zc dne 3 1.8.2012

Sodcxo - zMizen

Sodexo-za
Hvězdova 17 16/2b. 140 TB Pmh8 4
ic: 25604180, DIČ: CZ258041BO
OR MS Praha. spis, m. C 54095

OO7.Oi -(l)



DodMék L 5
ke SMLOUVĚ o zajišťováni služeb v oblasti závodního stravováni

uzavtenC mezi

Zákhdni škola Ostrtwa, Gebauerova & pHspěvková
sc sídlem: Gebauerova 8, 702 00 Ostrava
lČ: 70933901
DIČ: není plátce DPH
bankovní spojmi: Kometčni banka Ostrava.. č.ú. 24837-76l/Ol00
zastoupená vc včoech smluvních: pani Mgr. Radkou Hanusovou, ŕeditclkou
dále jen Zákazník

a

Sodexo - zaHzeni školnIho stmvování s.r.o.
se šidlem: Hvězdova 1716'2b, 140 78 Praha 4, Nusle
jdnající: In& Danielem Čapkem. jednatelem
JC: 2%04180
DIČ: CZ25604180
bankovní spojení: UniCredit Bank Cach Republic, a.s., č.ú. 496$14004/270O
apsaná v obchodním rej$uíku vedeném Městským soudem v Pnizr, oddfl C, vložka č. 54095, spis. zn. C 5409$
dále jen SODEXO

Smluvní strany se dohodly na dodatku k výše uvedené smlouvě v následujícim mčni:

1/ Na základě rozhodnutí Rady Mcmvskosjczškého krajč č. 113ř7445 dochází kc sloučení Základní školy,
Ostrava-PtivoL lbmxwa 36. pNspěvková orgm kače, se sídlem: Ibsenova 36, 702 00 Ostrava, lČ: 64628213,
a Základní škola Ostmv& Ge&ucrm'a 8, pHspčvková o®anizacc, se sídlem: Gebauerova 8, 702 (X) Ostrav&
lČ: 70933901.

2/ S Učinncmi od 1.1.2013 sc místo Základni školy, Ostmva-PHv'oz. Ibsenova 36, pHspčvková «µnizacc stává
novou smluvní stranou SMLOUVY q zajištěni výroby a prodeji jídel pro závodní suavováM ze dne 3.9.2007 a
SMLOUVY o zajištční výroby a prodeji jkkl µ'o školní Wavování ze dne 3.9.2007 Základni škola Ostrava,
Gebmxmva 8, pHspčvková ~~.

3/ SODEXO bude Zákazníkovi na základč smluv označených výše v bodě 2' faknuovat Zákazníkovi zvlášť
samostatnou fakturou (daňovým dokladem) $hůvování zamčstnanců a zvlášť samwatnou fákturou (daňovým
dokladem) stravováni tkků,

4/ Tento dodatek je vyhotoven ve 4 cňginálech, z nichž každá mluvní suana obdrží dva výtisky.

5/ Tmo dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnmi dnem 1.1.2013.

VOs,mvčdn, !EA,,o,,

Zákazník

V Praž. dne£:/&20]2

Sodexo - zaHmii školního mvování s.r.o.

újlk

l. /'Lipevkovú o'gantzace
8odexo -

17WZj 140 78 pmhaČ 253G4¶80, DiČ: CZ%WWU3
8. C ~5
007.01 (l)



Dodatek č. 6
ke SMLOUVĚ o zaji9ťovánl slu2eb v ®1asti závodního stmvováni

uzavbené dne 20.8.2007 mezi

Zákkdniškola O$tmv& Gebauerova & pHspěvkwá organhace
sc sidkm: Gcbmaova 8. 702 (X) Ostrava
IČ: 70933901
DIČ: není plátce DPH
bankovní spojmi: Komerční banka Ostrava., č.ú. 24837-76b'OlOO
7as[oupená ve věcech smluvních: paní Mgr. Radkou Hanusovo(L lbditdkou
dále jen Zákaíník

a

Sodcxo - zařtumi školnibo stravování &ř.(k
se šidlem: Hvčzdcwa 1716Qb, 140 78 Pniha 4, Nusle
jc'dnajici: Ikinickm Čapkem, jednatelem
lČ: 25604180
DIČ: C725604180
bankovní spojeni: UniCmdit Bank Cmh Republic, a.s.. č.ú. 4965 140O4L270O
·apsaná v obchodním vcxkrEm Městským soudem v Praze, oddíl C. vložka č. 54095, spis. zn. C $409$
dále jen SODEXO

Smluvní Braný sc dohodly na dodatku k výše uvedcné smlouvě v nádedujkim mčni:

1.°' V čláňku Ill. Cenové podmínky se ruší znčni bodu 2. a nahrazuje se Msledujidm textem:

2. Cma služby poskytované v souladu s bodem 1.1. a ve skladbě pcNllc bodu JI.B.1. této smlouvy je stanovena
y závislosti na počtu objednaných MENU dle bodu lll.j. za jedno MENU v náskdujkí výši:

Mmu IAII. 45.00 Kč - 21% DPH, g. 54,50 Kč vC. DPH
(z toho 23.- KČ náklady na potraviny, 22,- Kč ostaml náklady)

Zamčstmmi Zákazníka hradl z omy MENU částku 29,- KČ.
Z fiMu FKSP Nadi aměsmavatd částku 18.- KČ VC. DPH na základě samostatné faktury.
zbývající část ceny MENU, ľj. 730 Kč. je předmětem fakturace firmy SODEXO Zákazníkovi, přičemž
zákjadcnn pro výpočet celkové výšky mčsiční faktc je počet objednaných MENU za šledcwané období.

2/ Ostatní ustanovmi výše uvedené smlouvy se nemění

3/ Tmto dodatek je vyhotoven ve 4 cňginákch, z nichž každá smluvni strana obdrží dva výtisky

4/ Tmo dodatek nabývá platnosti dnem µxjpisu oběma manami a účinnosti dnem 1.1.2013.

V Ostravčdnc V Praze W31.12.2012

Zákazník

Z(KZADN/ŠKOLA
usnu 8

oqwu'zace

Sodcxo - zaHzení školniM stravováni s.r.o.

Soduo mňmid školnho Mmmáni sx ť).
H\mdova 1?16/2b. 140 78 Praha
KZ 25604180, DIC: CŽ25604 18C
OR MB Naha. 8pís. m, C 54095

0QZ01 -(l)



DODATEK Č. 7
ke smi.o(jvě. o zajigeni vSrcby a prUKkjljide| pm závodní stmvuváni

uzavŕcnC dne 3.9.2007 mezi

Ukhdni škola Ostmv& Gcbaucrova & pl'hpčvková orZantzace
$é sídlem: Gebauerova 8, 702 (X) Osuava
JČ- 709339Ol
DIČ: není p1Mce DPH
b~vni spojeni: Komačni Ostrava. ¢.Ú. 24837-76IMQO
zastoupená ve věct<'h mluvních: pani Mµ. R8aou Hanusovou, ředitelkou
dále jen Zákazník

a

Sodexo - mřhtní školního 4mvuváni &ř.(k
se sídlem: Hvězdova 1716Qb. 140 78 Praha 4. Nude
jednající: ln& Danielem Čapken jcdnmckm
lČ 25604180
DIČ: CZ2$604180
bankovní spojeni: ljniCMii Bank Cinech Republic. 8&. č.ú. 4%$14®4í27(X)
mpmna v obchodním r¢)$tHku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl C. vkiZka č. 54093. spis. m. C $409$
dále jen SODEXO

Smluvní wany sc d~|y na dodatku k výše uvedené smlouvě v näskduj icim znčni:

Ip' V článku Ill. Cenové pcdmlnky se ruší znění lxxju 2. a mhrazuje se následujkim téxlem:

2. Ccm služby poskyované v souladu s bodem I l. a vc skladbě pcdle bďu 11.B.l. této smlcwvy je stanovém
v závislosti m µčtu cjbjcdnMgch menu dle lxxju lll.l- m jedno MENU v Msledujici výši:

Menu L-III. 45.00 Kč 21% DPH, Ij 54.50 Kč vC DPH
(Z tcdk) 23.- KC náklady na pcmvmy. 22.- Kč ostatní náklady)

Zamčstnanci Zákazníka Madi z ceny MENU částku 29.- KČ
Z ľÓndu FKSP Nadi zaměsúwvMď čhtku 1&- KČ vC. DPH na úkMč samostatnC faktwy
zbývajĹcÍ cmy menu. tj. 730 Kč. je předrNtcm fáktwacc firmy SODEXO Zákazníkovi, pŕičemZ
základem pro výpočet celkové výšky mčsični faktwace je počet objmných menu za sledované období

2/ Osmni ustanovml výše uvedené smlouvy sc ncmčni

3' Tento dodatek je vyhcmmn ve 4 originálech z nlchz kazdá smluvm mana ohdr2.1 dva vý°lisky.

4' Tmo ckxktek nabývá plmnosú dmm podpisu oběma stranami a účimmii dnem 1.1 2013.

V Ostravě dne ...... .,. .2012

Zäkamlk

V Praze 31.12 2012

Sodcxo - mŕlzenf školního stravování s.r.o.

umu)A1šKoLA
äSňtA

l.

SMexo -uňzeN äkodNN stravrwám s T.(p
HvMdovä ¶7¶5/2b. '40 78 pram 'i
ic: 256CM1BO, IN CŽ258041BC
OR MS Praha, 8pc& zn. C 54095

007.01 -(l)



DODA TEK Č. 8
ke SMLOUVĚ o zajišťováni služeb v oblasti závodního stravováni

4Ravřyné dhe 3. 9. 2007 mezí
C ' ·1 · r' C

Zákkdnl škola Ostrava, Gebauerova 8, příspěvková organizace
se s/djom Gebauerova 8 702 00 Ostrava
zastoupena pani Mgr Radkou Hanusovou řodítdkou školy
ic' 70933901
DIČ nenl plátce DPH
Bankovní spQpňi KomerCnl banka č. ú. 24837- 76 1it)100
dále jen Zákazník

a

Sodexo - zaňfzoni školního stravováni s.r.o.
se s/dkm Hvězdova 1716/2b. 140 78 Praha 4, Nusle
zastoupená panem Dank/em Čapkem. pdnate/em
lČ. 2560'4180
DIČ CZ699003403, plátce DPH
zapsána v obchodním ne/stňku vedeným Městským soudem v Praze. spisová značka C 54095
Bankovní spojeni UmCredit Bank Czech Repub/c and Sk)vakja. a.s., C.ú 496514004/2700
dále jen SODEXO

Obě strany se dohodly na nás/eduj/c/ch zMnách výše uvedené smlouvy takto

V článku Ill. CENOVÉ PODMÍNKY se ruší zněnl bodu 2 a nahlazu/e se následovné

2. Cena služby poskytovanó v souladu s bodem l. 1 a skladbě podle bodu 1/. B. 1. této smbuvyje
stanovena v záviskMi na počtu objednaných MENU dle bodu Ill 1 za jedno MENU v náNeduj/c/
výši.

Menu l - //1 45.02 " 15% DPH. tj 51, 77 KČ vC. DPH
(z toho 23 - KČ náklady na potraviny, 22,02 KČ ostatní nák/acľy)

Zaměstnáno Zákazn/ka hradí z ceny MENU částku 29.- KC včetně DPH
Z fondu FKSP hmdl zaměstnavatel částku 17.11 KC vc DPH na základů samostatné faktury
zbývaj/c/ část cBňý menu, ti 5 66 Kč vC DPH, je předmětem fakturace firmy SODEXO Zákazn/kov/
pňčemž základem pro výpočet celkovú výšky měs/čn/ fakturace je počet objednaných MENU za
s/edbv8né období.

Ostatní ustanoveni výše uvedené smbuvy se nenrNnl.
Dmjatek N vyhotoven ve Cty/bch ste/nopisech. z nich2 ka2dá ze sm/uvn/ch stran oMrZl dva výtŕsky
Sm umí strany pmh/ašuj/, že tak. jak je uvedeno v tomto dodatku č 8 shora označené smlouvy
strany na základě vzájemné dohody pastupovaly jíž ode dne 1 12 2016 až ch dne podpisu tohoto
dodatku. včetně paskytován/p/nén/ a plateb za tato plněni Fbdpisem dbdatku strany tyto skutečnosti
potvnu/i a souh/as/ s nm

h.ír
V Ostravě dne ... ... 2017 V Raze che 2. 5 2017

za Zákazníka
:..'.UAD,' ',"ŠKOL
(.S7RA VA.GdUmmn

, ,r, l

za EXO

O

ítňad 0k<·lMM
'kú 78 4

":. IjiĹ:
c'lC api±m, C 9,40%



DODATEK Č. 9
ke smlouvě o zajišťováni služeb v oblasti závodního stravováni

uzavňené dne 3. 9. 2007 mezi

Zákkdnl škola Ostrava, Gebauerova 8, příspěvková organizace
se s/d/em Gebauerova 8, 702 (jI) Ostrava
zastoupená pani Mgr Radkou Hanusomu, lbditdkou školy
lČ 70933901
DiC. není plátce DPH
Bankovní spojeni Komerční banka, C ú 24837-761/010Q
dále jěn Zákazník

a

Sodoxo - /nWrovaný tácjllty management a zařízeni školního stravováni s.r.o. (SodQxo s.r.o.)
se sídlem Hvězdova 171&' 2 b. 140 78 Praha 4. Nusle
zastoupený panem Václavem Červenkou jednaľekm
lČ' 44569165
DIČ CZ699003403. plátce DPH
Firma je zapsána v obchodním c/st//ku vedeným Městským soudem v Praze. spisová značka C
24728
Bankovnl spcyeni' UniCred/t Bank Czech Republic and Slovakia, a.s . č ú. 488119004/2700
diájé jen SODEXO

Obě šImny se dohodly na nás/edujlc/ch změnách výše uvecleM smlouvy takto

V článku Ill. CENOVÉ PODM/NKY se mšl zněn/bodu 2. a nahrazujb so následovné'

2 Cena služby poskytované v souladu s bodbm l 1 a ve skladbě podle bodu 1/. B. 1. této snNouvy jb
stanowna v záňslos1/ na poCtu objednaných MENU dc bodu Ill 1. za jedno MENU v nádedu//c/
výšl

Menuj -Ill 52,18 KČ " 15% DPH, (i. 60,00 Kč vC. DPH
(z toho 26,09 Kč bez DPH náklady na pofrawny, 26,09 KČ bez DPH ostatnl nák/8(jy)

ZBměstnanc/ Zákazn/ka hradí z ceny MENU částku 30,® KČ včetně DPH
Z lbndu FKSP hmdl zalmstnavalel částku 23,60 Kč v\č DPH na základě samoslatnô faktury
zbývä//c/ část ceny MENU. !/ 6,40 Kč vC DPH, je p/bdmětem hhny SODEXO Zäkazn/kovi,
pň¢em2 zaklmm pm výpočet celkové výšky més/čn/ faktumc»N poče)! obpdnaných MENU za
sledované obdobl.

Ostatní ustanoveni výše uvedené smlouvy se nemôni
Dodatek je vyhotoven ve čiý/bch ste/noµsech. z njch2 každá ze smluvních stran obdrží dva výtisky.
Dodatek ňäbývá platnosti dnem poapisu oběma stmnami s Uännostl cid 1 9 2019

V Ostra® dno .?· 2019
·-uíLAä :ŠKCL:

Zákbdnl škola Ostrava Gobauemva 8,
pňspěvková organizace

V Praze dne 18, 6. 2019

O

·:::k%:w':'ky:,::',',',':':,:::,'""" """

G r ,, jvm" A r,,
'.n : . F ,

: ' . , .L, ',

m' ' "" · u C'"""



DODATEK Č. 10
ke smlouvě o zajišťování služeb v oblasti závodního stravováni

uzavňené dne 3. 9. 2007 mezi
.. "C4 ,ť l

Základni škola Ostrava, Gobauerova 8, příspěvková organizace
se s/dem Gebauerova 8, 702 00 Ostrava
zastoupená paní Mýc Radkou Hanusovou, 1«Nte/kou školy
lČ. 70933901
DIČ není plátce DPH
Bankovní spojeni: Komerční banka, č ú. 24837-761tU100
dále jen Zákazn/k

a

Sodexo - Integrovaný kcili¢y management a zařízení školniho sKävován/ s.r.o. (Sod0xo s.r.o.)
se šIdem Hvězdova 171& 2 b, 140 78 Praha 4, Nusle
zastoupený panem Václavem ¢ervenkou, jednatelem
/C. 44569165
DIČ CZ699003403, plátce DPH
Fmna je zapsána v obchodním ejst/iku vedeným Městským soudem v Pme. spisová značka C
24728
Bankovňi spcyenl Cbskos/ovonská obchodní banka. a. s., č ú. 117472503A)300
dále jen SODEXO

Obě strany se dohodly na náskduj/c/ch změnách výše uvedené smlouvy takto:

V č/Bnku Ill CENOVÉ PODMÍNKY se ruší znění bodu 2. a nahtaaýe se následovné
2 Cena služby poskytované v souladu s bodem l 1 a ve skladbě podle bodu ll. B 1 této smlouvy je

stanovena v závistosti na počtu o*dnaných MENU cUe bodu Ill 1 za .Hdno MENU v Ms/edujlci
výši'

Menu l - Ill. 56. 70 Kč " 1096 DPH, 1/. 62,40 KC vC. DPH
(z toho 28.35 Kč bez DPH Mk/ady na potmviny, 28. 35 Kč bez DPH ostatnl náklady)

Zaměstnanci Zákazníka hmli z ceny MENU částku 31,-KC včetně DPH.
Z fondu FKSP Madi zaměstnavatel částku 23.60 KC vC DPH na základě samostatné faktu'y.
zbývä/ici část ceny MENU, (l 7.80 KČ vC DPH, je p/bdmétem fakúmce ňrmy SODEXO Zákaznikovi.
pňčemZ zak/ädem pno výpočet celkové výšky měsiCni fakturace N počet obpdn8ných MENU za
sledované cUdobi

Ostatní ustanovení výše uvedené sMouvy se nemění,
Dodatek je vyhotoven ve čty/bch sta/nopl"sech, z nichZ kaZdá ze sm/uvn/ch stran obdrZl dva výtisky.
Dodatek nabývá platnosti dnem podN$U ob9ma stmnami s Účtnnost/ od 1. 5. 2020.

V Ostravě dne . ... 2020
P P .

L

c.smvA.G
l i ,

Základni Skok Ostrava, Gebauemva 8,
pňspěvková organizace

V Praze dne 20 4 2020

' '""r""hm
' " ' ' a i

O



DODATEK Č. 11
ke SMLOUVĚ o za/išťován/ služeb v oblasti závodního stravováni

uzavňené dne 3. 9. 2007 mezi

Základni škola Ostrava, Gcbauwova 8, příspěvková organizace
se sídlem Gebauerova 8, 702 (X) Ostrava
zastoumná pani Mgr Radkou Hanusovou, /bdtte/kou školy
/C: 70933901
DIČ' není plátce DPH
Bankovní spo/eni. Komenčni banka. č.ů. 24837-761/0100
dále jen Zákaznňc

a

Sodexo - Integrovaný facuiW management a zařízeni školn/ho stravováni s.r.o. (Sodexo s.r.o.)
se s/d/em Rad/icxá 60ä/2. Sm/chov. 150 00 Praha 5
zastoupený panem Vác/awm (%rvenkou, jednatelem
/C: 44569165
DIČ CZ699003403, plátce DPH
Firma je zapsána v obchodním rEystňku vedeným Městským soudem v Praze, sp/sová značka C
24728
Bankovní spojeni' Ceskos/o%nská obchodní banka, a. s., č,ú. 11 747250M)300
dále jen SODEXO

Obě strany se dohoaQý na nás/edWcčh změnách výšo uvodbné smbuvy takto'

V článku Ill. CENOVÉ PODM/NKY se ruší znônl bodu 2. a nahrazuje se následovně'

2. Cena služby pos/.ytcva% v souladu s bodbm l. 1 a ve skladbě podle bodu 1/. B 1. této smbuvý/é
stanovena v závisbsb" na počtu obyednaných MENU db bodu Ill 1. za jedno MENU v nás/0du/ic/
výši:

Menu l -Ill. 59,40 KČ + 10% DPH, ti. 65,34 KČ VC. DPH
(z toho 29, 70 KČ boz DPH náklady na potraviny, 29. 70 KČ bez DPH ostatní náklady)

Zaměstnanci Zákazníka hradí z ceny MENU částku 32.67 Kč vócmé DPH
Z lbndu EKSP hmdi zaméslnavatd částku 23,60 Kč vC. DPH na základě samostatné faktury.
zbývq/icl část ceny MENU, tj. 9.07 KC vC. DPH, je pňedmétem fakturace finny SODEXO Zákazn/kovt
pňčemž základem pro výpočet celkové výšky més/čni faktumm N poče! objednaných MENU za
s/edbvané obdbbl

Ostatní ustanowni výše uvedené smbuvy se nemění
Dcxja(ekk vyhotoven ve čty/bch ste/nopjs0ch, z nichž každá ze sm/uvnlch stran obdrží dva výtisky.
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami s úännosti od 1. 5 2021.

V OsMM dne .?9' 2021
?ÁKZAD/\/7'ŠKOLA
QSTRA 1

Zábdadni~ Ostrava, Gebauemva 8,
pľ¶spěvková organizace

V Praze dne 8 4 2021

,..... . . ..
Sodex agement a

zaňzenl oc$exo s LO.)

O



DODATEK Č. 12
ke SMLOUVĚ o za/ištbváni služeb v oblasti závodního stravováni

uzavřéné dne 3. 9. 2007 mezi

Zakladnl škola Ostrava, Gebauerova 8, pňspěvkova organizace
se sídhem Gobauerova 8 702 00 Ostrava
zasroupenä pani Mýr Radkou Hanusovou, lbd(telkou škaly
lČ 70933901
DIČ není plátce DPH
Bankovní spojeni. Komenčnl banka C ú 24837-761/1)100
dále jen Zákazňik nebo odběratel

a

Aramai1c Services, s.r.o.
se s/d/em Radhcká 60&2. Smíchov 150 (X) R'aha 5
zastoupený panem Ing. Michalem Haškem. jMnatejem a panem Václavem ¢ervenkou. jednatelem
lČ 44569165
D/C CZ44569165. plátce DPH
zapsaný v obchodním mptňku meným Môstským soudem v Praze, spisová značka C 24728
Bankovní spojeni' ¢eskoskjvenská obchodní hánka, a s , č ú 11747250M)300
dále jen Ammark

Obě smluvní strany se dohodly na následu//c/ch změnách výše umane SMouvy takto

1/ V souladu se změnou názvu spabčnosb Sodexo - tntegmvaný facihty management a zMizení
ško/n/ho stravováni s.r o (Sodexo s lo ) na Ai'amank Services. s r o se v celě Smlbuvů nahrazuje
výraz ,SODEXO" výrazem ,.Arämänk'

2/ V článku Ill CENOVÉ PODMÍNKY se ruší znění bodu 2 a nahrazuje se s Účinnost/ od 1. 5. 2022
následovně.

2 Cena s/u2by poskytované v souladu s bodem l 1 a ve skladbě pode bodu // B 1 této sm/ouvyp
stanomna v závis/bsti na poCtu objednaných MENU dle bodu Ill. 1 za jedno MENU v nasbdu/ic/
'ýš'

Menu l - Ill 63.62 Kč + 1096 DPH. t/ 70.00 Kč vC DPH
(z toho 31,81 KČ bez DPH náklädy na pohaviny, 31,81 Kč bez DPH ostatni náklady)
Zaměstnanci Zacazníka hmdl z eny MENU částku 35,00 KČ vCetM DPH
Z fOndu FKSP hradí zaměstnavätd částku 25.00 Kč vC DPH na základě samostatné faktury
Zbývajlcl část ceny MENU. (l 10.00 KČ vC DPH. je p/bdmětem fakturám firmy AFamarlk Zákazníkovi,
pňčemž základem pm výpočet cMkové výšky měs/čn/ fakturace je pK)čet obpdnaných MENU za
sl«$ované období

3/ Dle zákona č 34QQ015 Sb , ve znění pozdě/šich pňedptsů je odběratel pownen prost/bdnictv/m
regŕstm smluv zve/b/nlľ smlouvy a všechny Njvch přílohy v plném mzsahu. vyjma podpj$ů zástupců
smluvn/ch stran NkoZto osobních údajů chráněných dle pNs/ušných pn9vn/ch pmp'sú. p/esahup-li
smluvnl hodnota částku 50.000,- Kč bez DPH
Smlouva nabývá účinnasb dnem uw/bpón/ ve výše uvedeném registru smluv.
Smlouva noobsahu/e 2ädnô skutečnosti, ktoré lze označit jako obchodní tajemství dle § 504 zákona č
89Q012 Sb.. Občanský zákoník, ve znění pozdě/š/ch p/bdµsů



Ostatní ustanovenl výše uvMené smlouvy se nemění
Dodatekje vyhotoven vb čtymch sto/nopks6ch, z nbch2 ka2dá ze sm/uvnich šImn obdrZi dva výtisky
Dodatek nabývá µämosu dnom podµsu oběma slmnami

V Osba® dno 04 04.2022 VRaze dne 3 3 2022

Základni škala Ostrava, Gebauerova 8
pň'spévková (mjanlzac0

Ammark Services. s.r.o
Ing. Michal Hašek. pdnatel

Aramark Services, s r o
Václav Čewenka. pdnatel


